
SK KLADNOSK KLADNOX
FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 6
2023/2024

ČÍSLO 6
2023/2024

28. ŘÍJNA | 16:00

X

HŘIŠTĚ: UMT HVĚZDA CHEB,
AREÁL LOKOMOTIVA



- 2 -

Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Marinč Martin
Záložníci

Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Sedláček Ondřej
Lokinga Lukáš

Hudlický Štěpán
Útočníci

Hudeček Pavel
Kraclík Matěj
Hrotek Josef

Bílek Petr
Klepáček Jakub

Pavel Veleman
hlavní trenér

SOUPISKA

Vítězslav Janda
asistent trenéra

Mgr. Václav Sýkora
sportovní ředitel

Jaroslav Nožička
zdravotník

Vladislav Remža
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B" PŘED TÍMTO KOLEM

Sestava FK Hvězda Cheb: Mácha- Marinč, Znak, Kořistka, Plíhal-Janda (73. Kompit L.), Bauer, Netrval,
Kraclík (77. Kopecký), Beneš M. (81. Kompit F.).-Hudeček

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

FK SEKO LOUNY - FK HVĚZDA CHEB
NEDĚLE 22.10.2023

0:1
BRANKY: 61´ JANDA

Sestava FK  Meteor Praha VIII: Pokorný-Vokurka, Fiřt, Verner (66. Čonka), Švejda, Myška (62.Štěpánek),
Hradecký, Jungmann, Ademuwagn (72. Svoboda), Kovalčík, Šimeček

Jak se rodil první bodový zisk ze hřiště soupeře v letošní sezóně? Již v úvodních minutách  se dostali domácí do několika brankových
příležitostí, které však zneškodnil brankář Dominik Mašek. Hvězda hrozila v prvním poločase převážně ze standardek. Do dobré šance se
dostal také Matěj Kraclík,  který  se po rychlém přechodu našeho mužstva ocitl v příležitosti v pokutovém území a jeho rána těsně minula

levou tyč domácí svatyně. Do kabin se tak odcházelo za stavu 0:0.  Ve druhém poločase Hvězda hru vyrovnala, na těžkém terénu se snažila o
kombinaci a hrozila z rychlých protiútoku. Ve finální fázi však chyběl potřebný klid. V 61. minutě po výkopu brankáře Maška využil zaváhaní

obránců chebský Janda, který se řítil na branku domácí z pravé strany a prostřelil vyběhnuté brankáře. Domácí hráči se hnali ke konci
druhého poločasu za vyrovnáním. Proti však byl buď  v dobré formě chytající brankář Mašek, nebo domácí hráči mířili těsně vedle. Hvězda tak

po šesti kolech konečně zvítězila a z Loun veze první bodový zisk ze hřiště soupeře v letošní sezóně.

SK KLADNO

15

16 SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14 FK HVĚZDA CHEB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK SEKO LOUNY

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK ADMIRA PRAHA "B"

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

SK SLANÝ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

30

21

21

20

20

20

20

19

19

19

19

17

9

9

5

2

34:13

17:27

5:28

7:22

12:39

14:16

18:18

23:19

19:13

25:19

22:18

22:18

25:19

19:10

19:14

26:14



ROK ZALOŽENÍ: 1903
KLUBOVÉ BARVY: MODRÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 147 KM

TRENÉR: FRANTIŠEK DOUDĚRA
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: MATĚJ ŠNOBL (9 BRANEK)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 2. MÍSTO (21 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: SK KLADNO - SK ŠTĚTÍ 2:1
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: SK KLADNO - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 12. KOLO FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 13. KOLO FORTUNA DIVIZE “B”

- 4-

FC CHOMUTOV - FK HVĚZDA CHEB 3:05.8.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OSTROV 1:012.8.2023 - 16:00 

SK ŠTĚTÍ - FK HVĚZDA CHEB 5:019.8.2023 - 10:15

FK BRANDÝS N.L. - FK HVĚZDA CHEB 5:227.8.2023 - 17:00

FK HVĚZDA CHEB - TJ SOKOL NESPEKY 1:02.9.2023 - 16:00

SK ÚJEZD PRAHA 4 - FK HVĚZDA CHEB 4:09.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD 0:316.9.2023 - 16:00

FK NERATOVICE-BYŠ. - FK HVĚZDA CHEB 2:023.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OLYMPIE BŘEZOVÁ 0:130.9.2023 - 16:00

FK METEOR PRAHA VIII - FK HVĚZDA CHEB 4:08.10.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK ADMIRA PRAHA 0:114.10.2023 - 16:00

SK SEKO LOUNY - FK HVĚZDA CHEB 0:121.10.2023 - 15:30

FK HVĚZDA CHEB - SK KLADNO28.10.2023 - 16:00

SK SLANÝ - FK HVĚZDA CHEB4.11.2023 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK HŘEBEČ18.11.2023 - 16:00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ **

ROZPIS UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI “A” TÝMU



- 3 -

FOTOGRAFIE Z POSLEDNÍHO DOMÁCÍHO UTKÁNÍ:
FK HVĚZDA CHEB - FK ADMIRA PRAHA “B” 0:1



- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY

U19: FK Tatran Kadaň - FK Hvězda Cheb 1:6
Branky: Lekeš 3x, Liška 2x, Varga

KATEGORIE U19 - KRAJSKÝ PŘEBOR

KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ

KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ

U15: FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov 0:8

U14: FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov 4:3
Branky: Kratochvíl 2x, Hrubý, Šnajdr

U13: FK Hvězda Cheb - FK Dukla Praha 3:8
Branky: Bednařík, Kříž, Dibďák

U12: FK Hvězda Cheb - FK Dukla Praha 3:24
Branky: Hockicko, Homolka, Šivák

“B” TÝM HVĚZDY
Utkání rezervy proti Žluticím, které se odehrálo stejně jako utkání v Lounech v neděli 22.10.2023, skončilo smírně. O chebské branky se
postaral Lekeš s Hrotkem. Zajímavostí z utkání je, že do zápasu zasáhla také trojice trenérů žákovských mužstev FK Hvězda Cheb Jiří Stehlík,
Jiří Honzejk a Tomáš Kratochvíl. Záda jim kryl na lavičce trenér elévů v roli náhradního brankáře Ondřej Topinka. 

Fotografie z utkání v České divizi U13+U12: FK Hvězda Cheb - FK Dukla Praha

Fotografie z utkání FK Hvězda Cheb “B“ - TJ Sokol Žlutice 2:2 (22.10.2023)



KATEGORI U11: Ročník 2013 čekal anglický týden. V úterý změřila Hvězda síly s FK Ostrov a v neděli na umělku do Chebu dorazil Sokolov.
KATEGORIE U10: Ročník 2014 hrál v sobotu proti ašské Jiskře.
KATEGORIE U9: Ročník 2015 si zahrál ve čtvrtek proti Baníku Sokolov a v neděli proti Slavii Karlovy Vary.
KATEGORIE U8: Ročník 2016 vyjel v úterý na utkání proti FC Viktorii Mariánské Lázně.

Na další kolo krajské miniligy vyrazila fotbalová školička FK Hvězda, poprvé v této sezóně, se dvěma týmy. Tentokrát jsme odehráli 7 utkání,
což byla již pořádná porce fotbalu. První utkání patřilo derby našich hvězdiček, dále jsme se utkali s Baníkem Sokolov, Baníkem Habartov, 2x
se Slavií Karlovy Vary a 2x proti FK Ostrov, poprvé v této sezóně, se dvěma týmy. Tentokrát jsme odehráli 7 utkání, což byla již pořádná porce
fotbalu. První utkání patřilo derby našich hvězdiček, dále jsme se utkali s Baníkem Sokolov, Baníkem Habartov, 2x se Slavií Karlovy Vary a 2x
proti FK Ostrov.
Poslední podzimní kolo nás čeká v neděli 29.10. na našem domácím hřišti od 10:00, tak neváhejte a přijde naše začínající Hvězdy podpořit

Nábor do fotbalové školičky probíhá v našem klubu po celý školní rok. Neváhejte a přijďte si vyzkoušet fotbalový trénink (tel.: 734 516 511).

- 6 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

MINILIGA KKFS U7

REPORT STARŠÍ A MLADŠÍ PŘÍPRAVKY FK HVĚZDA CHEB

V pátek 20.10.2023 podstoupil operaci prasklého menisku v nemocnici v Berouně  brankář
Dalibor Mácha, který se zranil při zákroku v utkání s Meteorem Praha a pro zbytek
podzimní části tak v brance chebského celku chybí. Po Kubovi Klepáčkovi, který na
operaci kolene stále čeká, se jedná o druhé vážně zranění chebského hráče v letošní
podzimní části. Oběma hráčům přejeme za celý oddíl brzký návrat na hřiště.

DALIBOR MÁCHA PO OPERACI 

ZAJÍVAMOVST Z UTKÁNÍ PROTI FK SEKO LOUNY
První branku v letošní sezóně si připsal na své konto Vítězslav Janda, který odehrál za
chebskou Hvězdu v minulém kole již 159 utkání. Do utkání nastoupila také pětice hráčů, které
vedl jako hlavní trenér v trenérských začátcích v našem oddíle. Jedná se o hráče Filip Kompit
(2003), Jan Beneš (2003),  Matěj Kraclík (2004), Jakub Kopecký (2006) a Martin Marinč (2006).

“Jsem rád, že kluci, které jsem vedl v žákovské kategorii, pomalu dorůstají do “A“ týmu a jsou
jeho stabilní součástí. Aktuálně máme v “A“ týmu  dva nadějné hráče stále v dorosteneckého
věku - Marinče s Kopeckým. Věřím že se nám i nadále bude dařit zabudovávat odchovance
našeho klubu a jednou tak budeme těžit z hráčů hrající republikové soutěže mládeže i v
mužské kategorii.“, Vítězslav Janda.

U10: TJ Jiskra Aš - FK Hvězda Cheb U8: FC Viktoria M. Lázně - FK Hvězda Cheb U9: FK Hvězda Cheb - FC Slavia K.Vary



ZBÝVAJÍCÍ PROGRAM HVĚZDY PRO PODZIMNÍ ČÁST 

- 6 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
HVĚZDA NA REPREZENTACI
Šedesátka hráčů z naší mládežnické základny vyrazila v neděli 15. října na kvalifikační utkání Česko-Faerské ostrovy do plzeňské Doosan arény.
Reprezentační výběr, který vede bývalý hráč Chebu Jaroslav Šilhavý, zvítězil v důležitém utkání kvalifikace 1:0 po brance Tomáše Součka z
pokutového kopu v 76. minutě. I přes trápící se výkon českého národního týmu si všichni naši hráči utkání užili.

MUŽI “A“ - FORTUNA DIVIZE “B“
SK Slaný - FK Hvězda Cheb (4.11.2023 - 14:00)
FK Hvězda Cheb - SK Hřebeč (11.11.2023 - 16:00)

MUŽI “B“ - 1.A TŘÍDA
FK Hvězda Cheb “B“ - SK Kraslice (5.11.2023 - 17:00)

U15+U14 - ČESKÁ DIVIZE ŽÁKŮ
SK Střešovice 1911 - FK Hvězda Cheb (29. 10. 2023 10:00 + 12:00)
FK Baník Most - Souš - FK Hvězda Cheb (5. 11. 2023 10:00 + 12:00)
FK Hvězda Cheb - FK Junior  Děčín (12. 11. 2023 10:30 + 12:30)

U13+U12 - ČESKÁ DIVIZE ŽÁKŮ
FK Hvězda Cheb - SK Střešovice 1911 (4.11.2023 - 10:30)
FK Neratovice-Byškovice - FK Hvězda Cheb (11.11.2023 - 14:00)

X

X

FK HVĚZDA  CHEB - TJ OSEK4.2.2024 - 10:00 X

FK HVĚZDA CHEB - SV POPPENREUTH8.2.2024 - 19:00

FK HVĚZDA CHEB - FC VIKTORIA M.LÁZNĚ17.2.2024 - 10:00 X

FK HVĚZDA CHEB - FK BANÍK SOKOLOV24.2.2024 - 10:00

FK HVĚZDA CHEB - FK TACHOVX2.3.2024 - 10:00

X FK HVĚZDA CHEB - FC VIKTORIA PLZEŇ U1910.2.2024 - 10:30
U19

ZIMNÍ PŘÍPRAVA “A” TÝMU 
Konec podzimní části Fortuna divize “B“ již pomalu klepe na dveře. Hvězdu čekají poslední dvě utkání. To poslední odehrajeme na domácí
umělce 11. listopadu proti ambicióznímu týmu Hřebeč, které se nachází v popředí divizní tabulky. Realizační tým “A“ týmu však zná již složení
zimní přípravy, ve které opět využijeme pro silovou část posilovnu Hard Core Gym ve Františkových Lázních a tréninkové jednotky budou
absolvovat hráči na umělce v areálu Lokomotiva. S kým se utkají svěřenci Pavla Velemana v přátelských zápasech? První utkání odehraje
Hvězda s Osekem, který vede Jindřich Dejmal, jehož si všichni fanoušci Chebu pamatují z působení v Unionu. Následuje utkání s Poppenreuthem
a s dorostem FC Viktoria Plzeň. Dále změříme síly s Viktorii Mariánské Lázně, sokolovským Baníkem a generálku před startem soutěže
odehrajeme jako již tradičně s týmem FK Tachov, který stejně jako chebský celek bojuje o udržení v divizní skupině “A“.

ZIMNÍ PŘÍPRAVA 2023/2024
ZIMNÍ PŘÍPRAVA 2023/2024

X
X



- 7 -

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 06/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 25. ŘÍJNA 2023
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OSTATNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

UMT HVĚZDA CHEB, AREÁL LOKMOTIVA
11.11.2023 - 16:00

POSLEDNÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
V PODZIMNÍ ČÁSTI

POSLEDNÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
V PODZIMNÍ ČÁSTI

X


